[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АUБАН ПИЛТIРI АЙМАUЫНЫY
УСТАU-ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2021      № 63 - п
 р.п. Усть-Абакан

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Усть-Абаканского района

С целью приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, администрация Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Усть-Абаканского района:

- от 12.11.2014 № 2144-п «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Усть-Абаканского района Республики Хакасия, лицами, замещающими муниципальные должности Усть-Абаканского района Республики Хакасия, и муниципальными служащими Усть-Абаканского района Республики Хакасия сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- от 06.11.2020 № 751-п «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Абаканского района от 12.11.2014 № 2144-п «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Усть-Абаканского района Республики Хакасия, лицами, замещающими муниципальные должности Усть-Абаканского района Республики Хакасия, и муниципальными служащими Усть-Абаканского района Республики Хакасия сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Усть-Абаканские известия» (И.Ю. Церковная) опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия официальные».

3. Управляющему делами администрации Усть-Абаканского района                (О.В. Лемытская) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Усть-Абаканского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Абаканского района                                                                  Е.В. Егорова